国投金城冶金有限责任公司新增空压机配套汽轮机拖动总承包项目公开招
标公告变更公告

受国投金城冶金有限责任公司委托，中投咨询有限公司对国投金城冶金有限责任公司新增空压机配套汽轮机

拖动总承包项目(000645-24ZB0826/01)进行公开招标，该项目已于2024-08-20 15:00:00在国投集团电子采购平台

（https://www.sdicc.com.cn）和中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）同步发出招标

公告。

现将有关变更内容公布如下：

标段：国投金城冶金有限责任公司新增空压机配套汽轮机拖动总承包项目

供应商业绩要求： 投标人自2019年1月1日至投标截止日（以合同签订日期为准），至少具有2台饱和
汽汽轮机设计或供货安装业绩，其中至少一台拖动空压机/空分压缩机的饱和汽汽轮机设计或供货安
装业绩，汽轮机功率均不小于5MW，并成功运行一年以上（需提供合同复印件，至少包括合同范围页
、盖章页，同时提供投运证明文件）。
变更为： 投标人自2014年1月1日至投标截止日（以合同签订日期为准）同时具有下列业绩： 1、至
少具有1台饱和蒸汽汽轮机设计或供货安装的完工业绩，汽轮机功率不小于3MW； 2、且至少具有1台
汽电双驱（汽轮机、电机联合驱动负载）设计或供货安装的完工业绩，汽轮机功率不小于3MW。 上述
业绩需提供合同复印件包括合同范围页、盖章页，同时提供发票作为完工证明。
文件获取结束时间： 2024-08-26 15:00
变更为： 2024-09-02 15:00
截标/开标时间： 2024-09-11 09:30
变更为： 2024-09-18 09:30
澄清截止时间： 2024-08-26 17:00
变更为： 2024-09-02 17:00

招标人或其招标代理机构项目负责人：

机构名称：中投咨询有限公司

2024-08-20

招标机构签章位置